
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tucznie do 
zawarcia umowy i realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U z 2021 r. 
poz. 1372,1834)  w związku z art.17 ust.2 pkt 4, art.110 ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz.2268 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tucznie Emilię 
Janczewską do dokonywania w imieniu Burmistrza Gminy Tuczno czynności prawnych i faktycznych 
w zakresie zawarcia oraz realizacji umowy dotyczącej Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”  
- edycja 2022 (zwany dalej „Programem”), finansowanego z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, obejmuje w szczególności: 

1) zawarcie umowy o dofinansowanie, 

2) finansowego rozliczenia umowy o dofinansowanie, 

3) wykonywanie innych czynności niezbędnych dla prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie, 

§ 3. Upoważnienia udziela się na okres realizacji Programu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tucznie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lutego 2022 r. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451EAA3E-25D4-41B8-A1E2-2D93698A2411. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-02-25T12:36:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




